Wroctaw, dnia 25 marca 2025 r.

ODPOWIEDZ NA PYTANIA DO TRESCI SWZ

Nr sprawy: MED/134/2025
Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie podstawowym na dostawg odezynnikéw laboratoryjnych dla WOMP Wroclaw
(14 zadan)

W zwiazku z pytaniami do Specyfikacji Warunkow Zamdéwienia (SWZ) Zamawiajacy udziela
nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Zadanie nr 8, poz. 10,11,12,13. Wedlug naszej najlepszej wiedzy na rynku nie ma dostgpnych wzoreéw
metno$ci z odniesieniem do ISO 17034 dla aparatéw NON-RATIO. Czy w zwigzku
z powyzszym Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostawe wzorcéw marki Reagecon bez odniesienia do ISO
17034

OdpowiedZ na pytanie nr 1:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 2;

Zadanie nr 8, poz. 10,11,12,13. Wedtug naszej najlepszej wiedzy na rynku nie ma dostgpnych wzorcow
metnoéci z odniesieniem do 1SO 17034 dla aparatéw NON-RATIO. Czy w zwigzku z powyzszym
Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe formazynowych wzorcéw metnosci z odniesieniem do ISO
170347

OdpowiedZ na pytanie nr 2:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 3:
Zadanie nr 8, poz. 10. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostawe wzorca formazynowego z data
waznosci min, 6 miesiecy z odniesieniem do ISO 170347

OdpowiedZ na pytanie nr 3:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 4:

Zadanie nr 8, poz. 27. Wedlug nasze] najlepszej wiedzy na runku istnieje wylgcznie produkt
w zakresie stezenn 0,5 do 3 mg/l z odniesieniem do ISO 17034, Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
dostawe produktu w takim zakresie stezen? Jezeli nie czy Zamawiajacy moze podaé numer katalogowy
produkt, ktory spetnia wyspecyfikowane wymagania.

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.



Pvtanie nr 5:
ZADANIE 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycii nr 3 podioza Wilson Blair na plytce, ktére
posiada termin wazno$ci 21 dni od daty produkcji i minimum 2 tygodnie od daty dostawy?

Odpowiedz na pytanie nr 5:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 6:
ZADANIE 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji nr 5 podioza Bulion SF w probdwcee
o objetosci 5 ml oraz posiadajgcego termin waznosei 6 miesigey od daty produkeji i minimum 5 miesigey
od daty dostawy?

Odpowiedz na pytanie nr 6:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pvtanie nr 7:

ZADANIE 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w pozycji nr 8 poditoza Wilson Blair w butelce, ktére
posiada termin waznosci 60 dni od daty produkcji i minimum 7 tygodni od daty dostawy oraz ktére nalezy
przechowywac w temperaturze 2-12°C?

OdpowiedzZ na pytanie nr 7:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr §:
ZADANIE 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji nr 12 podioza Agar Kliglera-skos w probdwee
o objgtosei 7 ml? Jesli nie, to czy wyrazi zgode na podtoze w probdwee o objetosei 3 mi?

OdpowiedZ na pytanie nr 8:
Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie produktu o objetosci probéwki w przedziale 5-7 ml.

Pytanie nx 9:
ZADANIE 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji nr 13 podtoza Agar Christensen w probowce
o objetosei 7 mi?

Odpowiedz na pytanie nr 9:
Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie produkiu o objetodci probéwki w przedziale 5-7 ml.

Pytanie nr 10:
ZADANIE 2

Cezy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanic w pozycji or 14 podloza w probéwee o objetosci 3 mi?

Odpowiedz na pytanie nr 10;
Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanic produktu o objetosei probowki w przedziale 3-5 ml.
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Pytanie nr 11:
ZADANIE 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji nr 16 podtoza w probéwce o objgtosci 3 ml?

OdpowiedZ na pytanie nr 11:
Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie produktu o objetosci probéwki w przedziale 3-5 ml.

Pytanie nr 12
ZADANIE 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji nr 23 testu, ktéry w opakowaniu zawiera 30
probéwek o specyfikacji zgodnej z zatgczong instrukcja (zataeznik nr 1 do pytan)? Jedli tak, to jakg ilosé
takich opakowafi Zamawiajacy wymaga by zaoferowac?

OdpowiedZ na pytanie nr 12:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Zamawiajacy udzielajgc odpowiedzi, pomija zalaczone do pytan dokumenty, poniewaz komunikacja oraz
sktadanie oferty i innych dokumentdw odbywaja sie w jezyku polskim.

Pytanie nr 13:
ZADANIE 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji nr 24 podioza transportowego, ktére
w opakowaniu zawiera 150 sztuk?

OdpowiedZ na pytanie nr 13:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 14:
ZADANIE 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie surowic, ktdre jako drodek konserwujacy zawieraja
Azydek sodu (NalN3) 0,9 mg/m?

OdpowiedZ na pytanie nr 14:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 15:

ZADANIE 4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji nr 1 surowicy, ktéra w opakowaniu zawiera
1 mli tym samym zaoferowanie 5 takich opakowan?

QdpowiedZ na pytanie nr 15:
Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pyianie nr 16;
ZADANIE 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji nr 3 surowicy, ktéra w opakowaniu zawiera
1 mlitym samym zacoferowanie 5 takich opakowan?

QdpowiedZ na pytanie nr 16:
Zamawiajacy wyraza zgode.
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Pytanie nr 17;
ZADANIE 4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji nr 5 surowicy, ktéra w opakowaniu zawiera
1 ml i tym samym zaoferowanie 5 takich opakowari?

OdpowiedZ na pytanie nr 17:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 18:

ZADANIE 4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji nr 7 surowicy, kidra w opakowaniu zawiera
1 ml i tym samym zaoferowanie 5 takich opakowan?

Odpowiedz na pytanie nr 18:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 19:
ZADANIE 4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanie w pozycji nr 7 surowicy, ktéra w opakowaniu zawiera
I ml itym samym zaoferowanie 5 takich opakowasi?

Odpowiedz na pytanie nr 19:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 20:
ZADANIE 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji nr 8 surowicy, ktéra w opakowaniu zawiera
1 mlitym samym zaoferowanie 5 takich opakowan?

OdpowiedZ na pytanie nr 20:
Zamawiajacy wyraza zgode,

Pytanie nr 21:
ZADANIE 4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji nr 9 surowicy, ktéra w opakowaniu zawiera
1 mli tym samym zaoferowanie 5 takich opakowan?

OdpowiedZ na pytanie nr 21:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 22:
ZADANIE 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w pozycji nr 10 surowicy, ktéra w opakowaniu zawiera
I mli tym samym zaoferowanie 5 takich opakowan?

Odpowiedi na pytanie nr 22:
Zamawiajacy wyraza zgode.
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Pytanie nr 23:
ZADANIE 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji nr 11 surowicy polispecyficznej Anti-Shigella
II S. dysenteriae type 1-10 Group A, ktéra w opakowaniu zawiera 1 ml i tym samym zaoferowanie
5 takich opakowan?

Odpowiedz na pytanie nr 23:
Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 24:
ZADANIE 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie dla pozycji nr 12-14 surowicy polispecyficznej Anti-
Shigella III S. boydii type 1-15 Group C, ktdéra w opakowaniu zawiera 1 ml? Jesli tak, to jaka ilosé
Zamawiajacy wymaga by zaoferowac?

OdpowiedZ na pytanie nr 24:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 25:
ZADANIE 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji nr 1 odezynnika, ktéry w opakowaniu zawiera
100 ml?

OdpowiedZ na pytanie nr 25:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 26:

ZADANIE 5

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji nr 2 oraz 5 podtoza odciskowego TSA, ktére:
+ pakowane jest w pojedyncze opakowania foliowe, « posiada termin waznodci 3 miesigce od daty
produkeji i minimum 11 tygodni od daty dostawy, * sterylizowane jest poprzez autoklawowanie w temp.
121°C przez 15 min, * nalezy przechowywad w temperaturze 2-12°C, + zawiera opakowanie 10 piytek
o srednicy 65 mm?

OdpowiedZ na pytanie nr 26:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 27:
ZADANIE 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji nr 3 testu paskowego, ktéry w opakowaniu
zawiera 50 sztuk?

OdpowiedZ na pytanie nr 27:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody,
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Pytanie nr 28:
ZADANIE 5

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji nr 9 podioza, ktére w opakowaniu zawiera
50 x [0 ml?

OdpowiedZ na pytanie nr 28:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 29;
ZADANIE 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji nr 4 podtoza, ktore w opakowaniu zawiera
5 ml x 50 sztuk?

OdpowiedZ na pytanie nr 29:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 30;
LADANIE 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji nr 5 podtoza, kidre w opakowaniu zawiera
7 ml x 50 sztuk?

OdpowiedZ na pytanie nr 30:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 31:
ZADANIE 9

Czy Zamawiajgoy wyrazi zgode na zaoferowanie dla pozycji nr 10-11 testu Microgen Legionella, ktéry
umozliwia oddziclng identyfikacje L. pneumophila Serogrupa 1 i Serogrupy 2-15*% oraz innych
powszechnie izolowanych gatunkéw Legionella, zgodnie z zalgczona specyfikacja (zalacznik nr 2 do
pytan)?

OdpowiedZ na pytanie nr 31:

Zamawiajgcy wyraza zgode.

Zamawiajacy udzielajge odpowiedzi, pomija zatgczone do pytan dokumenty, poniewaz komunikacja oraz
sktadanie oferty i innych dokumentéw odbywaja sie w jezyku polskim

Pytanie nr 32:
zadanie 14: Proszg o informacje pod jakic urzgdzenia filtrowentylacyjne maja zosta¢ dobrane

kombinezony

OdpowiedZ na pytanie nr 32:
Urzgdzenie filtrowentylujgce PROFLOW

Pytanie nr 33:
zadanie nr 12 poz. 10: czy Zamawiajacy dopusci probdwki w rozmiarach 15,5 x 150 mm lub 15x135 mm

lub 16x160 mm

Odpowied?Z na pytanie nr 33:
Zamawiajgcy wyraza zgode.
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Pytanie nr 34:
dot. zadania 12 poz. 6: Czy Zamawiajacy dopusci paski z odezytem 134°C przez 5 minut

OdpowiedZ na pytanie nr 34:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Z powazaniem

KOMENDANT 2, WOG
Z upowaznienia
Kierownik SZP 2. WOG

Bfl{z;tq\vSZ/AZUREK

Sylwia BARTKOWSKA (261 636 246)
25.03.2025 1.
Sckeja Zaméwien Publiczaych
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